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Wg rozdzielnika

Dot. postępowania  na  dostawę  mięsa  i  wędlin dla  Szpitala  Zachodniego  w  Grodzisku 
Mazowieckim .
 (Nr procedury SPSSZ/41/D/2016)

     Otrzymaliśmy  zapytania  dotyczące  zapisów specyfikacji  istotnych  warunków zamówienia 
powyższego postępowania.
Zgodnie  z  art.  38  ust.  2  ustawy  –  Prawo  zamówień  publicznych  Zamawiający  prześle  treść 
wyjaśnień wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ. 

1.    Zwracam  się  z  uprzejmą  prośbą  o  podanie  częstotliwości  oraz  godzin  dostaw  w/w 
postępowania?
 Odpowiedź: Dostawy jeden, lub dwa razy w tygodniu w zależności od potrzeb, w godzinach 
rannych.

2.   Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie szacunkowej wartości zamówienia.
Odpowiedź:  Wartość  przeznaczona  na  finansowanie  zamówienia  zostanie  podana  przy 
otwarciu ofert.

3.   W załączniku  nr  6 Opis  przedmiotu zamówienia, w  pozycji nr 4  widnieje Mielonka w ilości 
0 kg. Zwracam się z uprzejmym zapytaniem, jak wykonawca ma interpretować ten zapis, tzn. 
czy Zamawiający odstępuje od dostarczenia tego produktu?
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od dostarczenia tego produktu.

4.  Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zamieszczenie załączników w wersji edytowalnej.
 Odpowiedź: SIWZ w wersji edytowalnej zostaje zamieszczona na stronie internatowej.
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